
STŘEDISKO 
SOCIÁLNÍ 
REHABILITACE 
PLZEŇ

Pro informace o službě se můžete dostavit 
osobně v provozní době na adresu: 
Cukrovarská 327/16, Plzeň 3 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň 1

Děkujeme za podporu.

Tisk tohoto letáku byl financován z rozpočtu 
statutárního města Plzně prostřednictvím 
Odboru sociálních služeb MMP.

Více o Středisku sociální 
rehabilitace Plzeň

Středisko sociální 
rehabilitace na 
mapách
Mapy.cz

Středisko sociální 
rehabilitace na 
mapách
Google Mapy

Více o Diecézní 
charitě Plzeň

Vedoucí sociální služby 
Bc. Veronika Lukešová / tel.: 731 433 018 
e-mail: veronika.lukesova@dchp.charita.cz

Sociální pracovník 
Mgr. Diana Ciglerová / tel.: 731 433 095 
e-mail: diana.ciglerova@dchp.charita.cz

Provozní doba  
pondělí, středa  7:15–12:00 / 13:00–14:45
úterý, čtvrtek  7:15–12:00 / 13:00–17:45
pátek  7:15–12:00 / 13:00–13:45

Kontakty



Služba je určena pro
–  dospělé osoby od 18 do 64 let v nepříznivé sociální 

situaci, které mají trvalý pobyt v ČR
–  osoby bez přístřeší
–  osoby v krizi
–  etnické menšiny

S čím vám můžeme pomoci?
–  poradíme ve složitých životních situacích 
–  zlepšit dovednosti, které jsou důležité pro hledání 

zaměstnání – sepsání životopisu, komunikace se 
zaměstnavatelem

–   zlepšit dovednosti, které jsou důležité při hledání 
bydlení – vyhledávání inzerátu, komunikace 
s majiteli bytu, vystupování

–  jak se postarat o domácnost
–  jak pracovat na počítači, s telefonem 

a bankomatem
–  jak dobře působit na své okolí – jak komunikovat 

a vystupovat

–  jak hospodařit s penězi a jak začít řešit své dluhy 
–  při vyřizování na úřadech (sociální dávky – 

důchodové dávky, dávky Úřadu práce apod.)
–  jak vyplnit různé formuláře, porozumět 

dokumentům, s nácvikem podpisu apod.
–  jak pečovat o děti a další členy domácnosti 
–  můžeme vás doprovodit a pomoci při komunikaci 

s úřady, zaměstnavateli, lékaři apod.
–  se zprostředkováním materiální pomoci 

v odůvodněných případech
–  s hledáním různých služeb v oblasti zdravotní 

péče, dluhového poradenství, návazných 
sociálních služeb atd.

Někteří klienti střediska 
se podílejí na provozu 
Humanitárního skladu 
a charitního šatníku 
Diecézní charity Plzeň.

Středisko sociální rehabilitace Plzeň

Naše služby 
jsou poskytovány 

zdarma.

STŘEDISKO SOCIÁLNÍ 
REHABILITACE 
PLZEŇ


